別府大学・別府大学短期大学部 学術教育ネットワークシステム

ア　カ　ウ　ン　ト　発　行　申　請　書

メディア教育・研究センター長　殿

別府大学・別府大学短期大学部学術教育ネットワークシステムを利用したいので、下記のとおり申請します。
なお、利用については本利用に関する学内諸規定を遵守いたします。

処理番号

㊞

号館 階 号 （ ）

第１希望

第２希望

第３希望

西暦 年 月 を希望します。

㊞

（※注１） 　希望ユーザーＩＤ名は、本学の各種ネットワークシステムに 「ログインする際に必要となるＩＤ名」 と
同時に「メールアドレス （@より前の部分） 」になります。
　半角・英数・小文字 ８文字以内 （記号は '-' ハイフン、および '_' アンダーバーのみ利用可能）で、
重複を避ける必要があるため、第３希望までご記入ください。
分かりやすい数列（生年月日など）や文字列は使用禁止です。

（※注２） 　指導教員欄は、申請者が学生・学外の方で、特に本学の学内ネットワークの利用が必要であると
認められる者について、その利用を申請する場合、担当の指導教員に記入を願います。

センター記入欄

 西暦 年 月 日

 西暦 年 月 日

※ 退職、またはその他の理由によりアカウントが不要になった場合も、
　 必ずこの様式にてご連絡下さい。

利用
取消

所　属

備考

受付日

登録日

ユーザーＩＤ

受付者氏名

登録者氏名

申請区分

申請者

希望利用開始日

指導教員
氏　　名

緊急連絡先

フ リ ガ ナ

日からの

氏 名

所 属
（所属部署、学部・学科等）

主 た る 利 用 場 所

内 線 番 号

希望ﾕｰｻﾞｰID名

※ 所属が複数の場合は、主たるものを記載ください。

新規 取消

教員（常勤）

（※注１）

（※注２）

教員（非常勤）
職員